
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

26 01 2024    Нетішин № 42/2024-н  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Нетішинської міської ради від 14 вересня 2023 року 

№ 345/2023 «Про затвердження фактичної мережі закладів 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 

Нетішинської міської територіальної громади на 2023/2024 

навчальний рік» 

 

 

Відповідно до пункту 15 частини 2 статті 15 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», указів Президента України від 24 лютого 2022 року 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», Розпорядження 

Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення 

Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової адміністрації 

Шепетівського району Хмельницької області», враховуючи пропозицію 

управління освіти виконавчого комітету Нетішинської міської ради щодо мережі 

закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Нетішинської 

міської територіальної громади на 2023/2024 навчальний рік  
 

НАКАЗУЮ: 
 

Унести до рішення виконавчого комітету Нетішинської міської ради від 

14 вересня 2023 року № 345/2023 «Про затвердження фактичної мережі закладів 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Нетішинської міської 

територіальної громади на 2023/2024 навчальний рік» такі зміни: 

 

 додаток 12 до рішення викласти в новій редакції, що додається. 

 

 

 

Начальник адміністрації                Григорій ОЛЕНДРА 



 

Додаток 12 

до рішення виконавчого 

комітету Нетішинської міської 

ради 14.09.2023 № 345/2023 

(у редакції наказу начальника 

міської військової адміністрації 

26.01.2024 № 42/2024-н) 

 

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА 

гуртків закладів позашкільної освіти «Центр національно- 

патріотичного виховання, краєзнавства та туризму учнівської молоді» 

 на 2023/2024 навчальний рік 

 

Напрям № 

з/п 

Назва гуртка Кількість 

груп 

Кількість 

годин 

Кількість 

дітей 

Національно-

патріотичний 

1. «Юні скаути» 1 6 15 

2. «Козацько-лицарське 

виховання «Джура» 

6 31 90 

3. «Сокіл-Джура» 2 12 40 

4. «Козацько-лицарський гарт» 6 21 78 

Туристсько-

краєзнавчий 

5. «Юні екскурсоводи» 1 8 15 

6. «Велосипедний туризм» 1 6 15 

7. «Пішохідний туризм» 1 6 15 

8. «Спорт орієнтування» 1 6 15 

9. «Екологічне краєзнавство» 1 6 15 

10. «Історичне краєзнавство» 1 6 15 

11. «Спортивний туризм» 1 6 15 

12. «Юні туристи-краєзнавці» 1 6 15 

Еколого-

натураліс-

тичний 

13. Юні лісівники 1 6 15 

14. Дитячий екологічний рух 1 4 15 

15. Юні квітникарі 1 6 15 

16. Юні флористи 1 4 15 

17. Основи фенології 1 6 15 

18. Основи екологічної безпеки 1 6 15 

ВСЬОГО: 29 152 433 

 

 

 

Заступник начальник адміністрації                                           Ольга ГРАБАРЧУК 

 


